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Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck.

Zutaten:

Abmessungen: Nettogehalt 540.00 Milliliter,Bruttogewicht 0.443 Kilogramm

Kontakt:  Name: Unilever Austria; Adresse: Stella-Klein-Löw-Weg 13, 1023 Wien

Allergene:  Enthält - Ist im Produkt enthalten Milch und Milcherzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:
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